

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mládi 726 v Orlové-Lutyni	Doba výstavby:	16 týdnů	Objednatel:	Město Orlová
Druh stavby:	Pavilon U2-1391	Začátek výstavby:	05/2020	Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.
Lokalita:	Orlová	Konec výstavby:	08/2020	Zhotovitel:	ERVO stavby, spol. s r.o.
JKSO:	8033232	Zpracováno dne:	28.01.2020	Zpracoval:	Bc. Marián Beník

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	6 434,00	6 434,00		12,61	
1	111207211R00	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4 Prořez větví dle výkr. č. C3-b 5,00	m2	5,00 0,00 5,00	80,00	0,00	400,00	400,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
2	111207290R00	Příplatek za přemístění nehroubí do 100 m	m2	5,00	80,00	0,00	400,00	400,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Stávající okapový chodník v.č. 001 (9,25+30,90+5,50+6,00+15,375+3,40)*0,50	m2	35,21 0,00 0,00 35,21	50,00	0,00	1 760,63	1 760,63	0,14	4,86	RTS I / 2018
4	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm Stávající okapový chodník, v.č. 001 (9,25+30,90+5,50+6,00+15,375+3,40)*0,50	m2	35,21 0,00 35,21	110,00	0,00	3 873,38	3 873,38	0,22	7,75	RTS I / 2018
	13	Hloubené vykopávky				0,00	12 132,32	12 132,32		0,00	
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Odkop pro opravu izolace a zatažení zateplení pod terén v.č. 101 a 001 (9,25+30,90+5,50+6,00+15,375+3,40)*0,50*0,15 výkop pro vsak dešťové vody 0,35*2,50*1,20 Výkop pro zemění, v.č. 113, dle svodů 11*2,50*0,5*0,8	m3	17,33 0,00 0,00 5,28 0,00 1,05 0,00 11,00	700,00	0,00	12 132,32	12 132,32	0,00	0,00	RTS I / 2018
	17	Konstrukce ze zemin				454,76	4 291,24	4 746,00		1,19	
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Výkop pro zemění 11*2,50*0,5*0,8	m3	11,00 0,00 11,00	350,00	0,00	3 850,00	3 850,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
7	175101101RT2	Zásyp rýhy bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 22 - 64 mm Výkop pro vsakovací rýhu 0,35*0,80*2,50	m3	0,70 0,00 0,70	1 280,00	454,76	441,24	896,00	1,70	1,19	RTS I / 2018
	18	Povrchové úpravy terénu				7 599,81	10 488,74	18 088,55		0,22	
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Plochy zasažené stavební činností, v.č. 101 (31,30*2+9,675*2+3,00*2+6,225*2)*5,00	m2	502,00 0,00 502,00	8,00	305,22	3 710,78	4 016,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
9	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž 502*0,1	kg	50,20 50,20	128,00	6 425,60	0,00	6 425,60	0,00	0,05	RTS I / 2018
10	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině Plochy zasažené stavební činností v.č. 101 (31,30*2+9,675*2+3,00*2+6,225*2)*5,00	m2	502,00 0,00 502,00	0,86	0,00	431,72	431,72	0,00	0,00	RTS I / 2018
11	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení Dle výkresu C3-b 7,80+10,70	m2	18,50 0,00 18,50	200,00	868,99	2 831,01	3 700,00	0,01	0,17	RTS I / 2018
12	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění 18,50	m2	18,50 18,50	70,00	0,00	1 295,00	1 295,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
13	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Plochy zasažené stavební činností, v.č. 101 (31,30*2+9,675*2+3,00*2+6,225*2)*6,00	m2	602,40 0,00 602,40	3,22	0,00	1 939,73	1 939,73	0,00	0,00	RTS I / 2018
14	185804415R00	Ochrana rostlin zakrytím	kus	3,00	93,50	0,00	280,50	280,50	0,00	0,00	RTS I / 2018

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		Zakrytí stávající zeleně geotextilií, dle výkr. C3-b 3		0,00 3,00							
	38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				541,50	1 378,50	1 920,00		0,12	
15	380941213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB 1 x D 8 mm, P v tahu 1128 MPa, drážka, ŽB 16*0,80	m	12,80 12,80	150,00	541,50	1 378,50	1 920,00	0,01	0,12	RTS I / 2018
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				2 487,87	646,04	3 133,91		7,06	
16	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm Okapový chodník kolem objektu, v.č. 001 a 101 (9,25+30,90+5,50+6,00+15,375+3,40)*0,50	m2	35,21 0,00 35,21	89,00	2 487,87	646,04	3 133,91	0,20	7,06	RTS I / 2018
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				90 925,72	74 331,68	165 257,40		1,36	
17	602011188R00	Omička stěn tenkovrstvá silikonová barevná probarvená, pastovitá odolná vůči řasám popis vlastností - viz technická zpráva Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ 31,30*8,115+6,225*3,60 Odpčet otvorů - jih -1*(2,25*2,40*18) Ostění otvorů - jih (2,40*2+2,25)*18*0,20 Západní štít, v.č. 101, 108 a TZ 7,05*3,60+5,55*8,115+4,125*4,52 Odpčet otvorů - západ -1*0,75*0,75*3 Ostění otvorů - západ 0,75*3*0,20 Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ (15,825+2*0,20+1,60)*3,30+21,50*8,55+9,675*4,52 Odečet otvorů - sever -1*(2,25*1,35*15+0,60*0,60*10) Ostění otvorů - sever ((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,20 Východní štít, v.č. 101, 108 a TZ 9,675*8,35+3,65*3,15 odečet mozaikové omičky -50,16	m2	590,21 0,00 276,41 0,00 -97,20 0,00 25,38 0,00 89,06 0,00 -1,69 0,00 0,45 0,00 286,38 0,00 -49,16 0,00 18,45 0,00 92,28 0,00 -50,16	280,00	90 925,72	74 331,68	165 257,40	0,00	1,36	RTS I / 2018
	61	Úprava povrchů vnitřní				13 580,98	35 642,39	49 223,36		7,10	
18	622323152RV1	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 20 mm Úprava vnitřního ostění po montáži nových výplní, □ zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Ostění otvorů - jih, v.č. 101, 106 a TZ (2,40*2+2,25)*18*0,25 Ostění otvorů - západ, v.č. 101, 108 a TZ 0,75*3*4*0,25 Ostění otvorů - sever, v.č. 101, 107 a TZ ((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,25	m2	57,04 0,00 31,73 0,00 2,25 0,00 23,06	543,00	10 657,26	20 314,10	30 971,36	0,01	0,57	RTS I / 2018
19	612425931R00	Omička vápenná vnitřního ostění - štuková Vnitřní ostění po výměně oken 57,0375*2	m2	114,08 0,00 114,08	160,00	2 923,72	15 328,28	18 252,00	0,06	6,54	RTS I / 2018
	62	Úprava povrchů vnější				390 878,26	247 745,06	638 623,32		25,47	
20	622323041R00	Penetrace podkladu pod zateplovací systém Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ 31,30*8,115+6,225*3,60 Odpčet otvorů - jih -1*(2,25*2,40*18) Ostění otvorů - jih (2,40*2+2,25)*18*0,20 Západní štít, v.č. 101, 108 a TZ 7,05*3,60+5,55*8,115+4,125*4,52 Odpčet otvorů - západ	m2	640,37 0,00 276,41 0,00 -97,20 0,00 25,38 0,00 89,06 0,00	20,00	5 490,76	7 316,54	12 807,30	0,00	0,22	RTS I / 2018

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		-1*0,75*0,75*3		-1,69							
		Ostění otvorů - západ		0,00							
		0,75*3*0,20		0,45							
		Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ		0,00							
		(15,825+2*0,20+1,60)*3,30+21,50*8,55+9,675*4,52		286,38							
		Odečet otvorů - sever		0,00							
		-1*(2,25*1,35*15+0,60*0,60*10)		-49,16							
		Ostění otvorů - sever		0,00							
		((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,20		18,45							
		Východní štít, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		9,675*8,35+3,65*3,15		92,28							
21	622454111R00	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 %	m2	640,37	10,00	1 810,03	4 593,62	6 403,65	0,02	14,27	RTS I / 2018
		Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ		0,00							
		31,30*8,115+6,225*3,60		276,41							
		Odpčet otvorů - jih		0,00							
		-1*(2,25*2,40*18)		-97,20							
		Ostění otvorů - jih		0,00							
		(2,40*2+2,25)*18*0,20		25,38							
		Západní štít, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		7,05*3,60+5,55*8,115+4,125*4,52		89,06							
		Odpčet otvorů - západ		0,00							
		-1*0,75*0,75*3		-1,69							
		Ostění otvorů - západ		0,00							
		0,75*3*0,20		0,45							
		Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ		0,00							
		(15,825+2*0,20+1,60)*3,30+21,50*8,55+9,675*4,52		286,38							
		Odečet otvorů - sever		0,00							
		-1*(2,25*1,35*15+0,60*0,60*10)		-49,16							
		Ostění otvorů - sever		0,00							
		((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,20		18,45							
		Východní štít, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		9,675*8,35+3,65*3,15		92,28							
22	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	130,53	150,00	3 127,12	16 452,83	19 579,95	0,00	0,46	RTS I / 2018
		Vyrovnání nerovností, odhad 20% plochy zateplení		0,00							
		652,665*0,20		130,53							
23	622311113R00	Dilatační profil KZS rohový V	m	5,70	156,00	662,60	226,60	889,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
		2,85*2		5,70							
24	622325031R00	Dilatační profil KZS průběžný hliníkový	m	16,60	156,00	2 120,19	469,41	2 589,60	0,00	0,01	RTS I / 2016
		v.č. 106 a 107		0,00							
		8,45+8,15		16,60							
25	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	144,90	5,00	0,00	724,50	724,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
		Ostění oken a prvků na fasádě		0,00							
		Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ		0,00							
		2,40*2*18		86,40							
		Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ		0,00							
		1,35*2*15+0,60*2*10		52,50							
		Západní pohled, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		0,75*2*4		6,00							
26	622481291MAT	Profil rohový PVC s tkaninou	m	159,39	8,60	1 370,75	0,00	1 370,75	0,00	0,00	
		144,90*1,10		159,39							
27	622481292R00	Montáž výztužné lišty odkapní	m	83,25	5,00	0,00	416,25	416,25	0,00	0,00	RTS I / 2018
		Lišta pro nadpraží oken		0,00							
		Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ		0,00							
		2,25*18		40,50							
		Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ		0,00							
		2,25*15+0,60*10		39,75							
		Západní pohled, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		0,75*4		3,00							
28	622481292MAT	Lišta odkapní s přiznanou okapničkou a tkaninou	m	91,58	22,00	1 781,30	233,35	2 014,65	0,00	0,00	

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
29	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní <i>Napojení omítky na okenní ráma</i> <i>jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ</i> <i>(2,40*2+2,25)*18</i> <i>severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ</i> <i>(1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10</i> <i>západní pohled, v.č. 101, 108 a TZ</i> <i>0,75*3*4</i>	m	91,58 228,15 0,00 0,00 126,90 0,00 92,25 0,00 9,00	5,00	0,00	1 140,75	1 140,75	0,00	0,00	RTS I / 2018
30	622481292MAT	Lišta okenní začišťovací s tkaninou <i>228,15*1,1</i>	m	250,97 250,97	19,90	4 224,88	769,33	4 994,20	0,00	0,00	
31	622481292R00	Montáž výztužné lišty podparapetní <i>Lišta pro parapety oken</i> <i>jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ</i> <i>2,25*18</i> <i>severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ</i> <i>2,25*15+0,60*10</i> <i>západní pohled, v.č. 101, 108 a TZ</i> <i>0,75*4</i>	m	83,25 0,00 0,00 40,50 0,00 39,75 0,00 3,00	5,00	0,00	416,25	416,25	0,00	0,00	RTS I / 2018
32	622481292MAT	Lišta podparapetní PVC s tkaninou <i>83,25*1,10</i>	m	91,58 91,58	27,50	2 302,36	215,96	2 518,31	0,00	0,00	
33	622481292R00	Montáž výztužné lišty parapetní <i>Napojení omítky na oplechování bočního ostění</i> <i>dle počtu oken, v.č. 110 a TZ</i> <i>(18+15+10+3)*0,28 dle jednotlivých oken</i>	m	12,88 0,00 0,00 12,88	5,00	0,00	64,40	64,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
34	622481292MAT	Lišta parapetní PVC s tkaninou <i>12,88*1,10</i>	m	14,17 14,17	30,50	411,53	20,59	432,12	0,00	0,00	
35	622323041R00	Penetrace podkladu pod omítkou <i>Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ</i> <i>31,30*8,115+6,225*3,60</i> <i>Odpčet otvorů - jih</i> <i>-1*(2,25*2,40*18)</i> <i>Ostění otvorů - jih</i> <i>(2,40*2+2,25)*18*0,28</i> <i>Západní štít, v.č. 101, 108 a TZ</i> <i>7,05*3,60+5,55*8,115+4,125*4,52</i> <i>Odpčet otvorů - západ</i> <i>-1*0,75*0,75*3</i> <i>Ostění otvorů - západ</i> <i>0,75*3*0,28</i> <i>Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ</i> <i>(15,825+2*0,20+1,60)*3,30+21,50*8,55+9,675*4,52</i> <i>Odečet otvorů - sever</i> <i>-1*(2,25*1,35*15+0,60*0,60*10)</i> <i>Ostění otvorů - sever</i> <i>((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,28</i> <i>Východní štít, v.č. 101, 108 a TZ</i> <i>9,675*8,35+3,65*3,15</i>	m2	658,08 0,00 276,41 0,00 -97,20 0,00 35,53 0,00 89,06 0,00 -1,69 0,00 0,63 0,00 286,38 0,00 -49,16 0,00 25,83 0,00 92,28	10,00	2 821,32	3 759,45	6 580,77	0,00	0,23	RTS I / 2018
36	622432112R00	Omítka stěn mozaiková střednězrná <i>Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ</i> <i>6,225*3,60</i> <i>Západní štít, v.č. 101, 108 a TZ</i> <i>5,425*0,60</i> <i>Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ</i> <i>21,50*0,60</i> <i>Východní štít, v.č. 101, 108 a TZ</i> <i>9,675*0,60+9,65*0,60</i>	m2	50,16 0,00 22,41 0,00 3,26 0,00 12,90 0,00 11,60	426,00	13 807,39	7 560,77	21 368,16	0,01	0,31	RTS I / 2018
37	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 <i>Jižní průčelí, v.č. 101, 106</i>	m2	638,92 0,00	15,00	680,39	8 903,37	9 583,76	0,00	0,01	RTS I / 2018

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		31,30*8,115+6,225*3,60		276,41							
		Odpčet otvorů - jih		0,00							
		-1*(2,25*2,40*18)		-97,20							
		Ostění otvorů - jih		0,00							
		(2,40*2+2,25)*18*0,20		25,38							
		Západní štít, v.č. 101, 108		0,00							
		7,05*3,60+5,55*8,115+4,125*4,52		89,06							
		Odpčet otvorů - západ		0,00							
		-1*0,75*0,75*3		-1,69							
		Ostění otvorů - západ		0,00							
		0,75*3*0,20		0,45							
		Severní průčelí, v.č. 101, 107		0,00							
		(15,825+2*0,20+1,60)*3,30+21,50*8,55+9,675*4,52		286,38							
		Odečet otvorů - sever		0,00							
		-1*(2,25*1,35*15+0,60*0,60*10)		-49,16							
		Ostění otvorů - sever		0,00							
		((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,20		18,45							
		Východní štít, v.č. 101, 108		0,00							
		9,675*8,35+3,00*3,35		90,84							
38	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	148,05	40,00	1 895,90	4 026,10	5 922,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
		jižní průčelí, v.č. 106 a 110		0,00							
		2,25*2,40*18		97,20							
		severní pohled, v.č. 107 a 110		0,00							
		2,25*1,35*15+0,60*0,60*10		49,16							
		západní pohled, v.č. 110		0,00							
		0,75*0,75*3		1,69							
39	622325525RV1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 150 mm	m2	60,24	870,00	39 621,28	12 787,52	52 408,80	0,01	0,75	RTS I / 2018
		zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou									
		dle výkresu č.101		0,00							
		(31,30*2+9,675*2+3,00*2+6,225*2)*0,60		60,24							
40	622325335RV1	Zatepl. systém ETICS, fasáda, EPS šedý (0,032W/mK) tl. 150 mm	m2	596,09	740,00	281 261,63	159 841,27	441 102,90	0,01	5,97	RTS I / 2018
		zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou									
		Jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ		0,00							
		31,30*8,115+6,225*3,60		276,41							
		Odpčet otvorů - jih		0,00							
		-1*(2,25*2,40*18)		-97,20							
		Západní štít, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		7,05*3,60+5,55*8,115+4,125*4,52		89,06							
		Odpčet otvorů - západ		0,00							
		-1*0,75*0,75*3		-1,69							
		Severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ		0,00							
		(15,825+2*0,20+1,60)*3,30+21,50*8,55+9,675*4,52		286,38							
		Odečet otvorů - sever		0,00							
		-1*(2,25*1,35*15+0,60*0,60*10)		-49,16							
		Východní štít, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		9,675*8,35+3,65*3,15		92,28							
41	622311635RT7	Zateplovací systém fenolická deska, fasáda, (0,026) tl.120	m2	4,14	1 870,00	6 232,57	1 509,23	7 741,80	0,01	0,05	RTS I / 2018
		zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou									
		Izolace fasády nad střechou, v.č. 103 a 202		0,00							
		(9,675+4,125)*0,30		4,14							
42	622323353RV1	Zatepl.systém, ostění, fenolická deska (0,026W/mK) tl. 30 mm	m2	63,88	93,50	2 111,84	3 861,12	5 972,97	0,01	0,64	RTS I / 2018
		zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou									
		Ostění otvorů - jih, v.č. 101, 106 a TZ		0,00							
		(2,40*2+2,25)*18*0,28		35,53							
		Ostění otvorů - západ, v.č. 101, 108 a TZ		0,00							
		0,75*3*4*0,28		2,52							
		Ostění otvorů - sever, v.č. 101, 107 a TZ		0,00							
		((1,35*2+2,25)*15+0,60*3*10)*0,28		25,83							
43	622323854RR3	Zateplení venkovního parapetu, lepení pomocí systémového PUR lepidla tl. 10 mm	m2	14,99	76,30	924,76	218,60	1 143,36	0,01	0,16	Vlastní

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		fenolická deska (0,026W/mK)									
		Parapety výplní otvorů ve fasádě			0,00						
		jižní průčelí, v.č. 101, 106 a TZ			0,00						
		(2,25*18)*0,18			7,29						
		severní průčelí, v.č. 101, 107 a TZ			0,00						
		(2,25*15+0,60*10)*0,18			7,16						
		západní pohled, v.č. 101, 108 a TZ			0,00						
		0,75*4*0,18			0,54						
44	622474204R00	Reprofilace stěn sanační maltou tl.4 mm	m2	74,75	35,00	1 463,44	1 152,81	2 616,25	0,01	0,63	RTS I / 2018
		Přední a zadní průčelí - odhad		0,00							
		53,35		53,35							
		Boční štíty - odhad		0,00							
		21,40		21,40							
45	624471921R00	Příplatek za vyžádaný odstín, slož. 2	m2	76,77	170,00	8 962,44	4 089,22	13 051,67	0,00	0,02	RTS I / 2018
		Příplatek za pastelové barvy mezi okny									
		v.č. 101,102, 104 a 112		0,00							
		(0,23+0,75+0,23)*18*2,40		52,27							
		v.č. 101,102, 104 a 112		0,00							
		(0,23+0,75+0,23)*15*1,35		24,50							
46	629	Úprava par. Vyrovnávací vrstva šifky do 30 cm	m	82,05	180,00	7 793,79	6 975,21	14 769,00	0,02	1,74	RTS I / 2016
		Úprava podkladu pod plastovým parapetem dobetonávkou nebo vypněním									
		dle oken a jejich délky, v.č. 110		0,00							
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				17 416,38	14 059,02	31 475,40		25,96	
47	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	m2	50,20	480,00	13 786,01	10 309,99	24 096,00	0,24	12,13	RTS I / 2018
		Okapový chodník kolem objektu, v.č.001 a 101		0,00							
		(31,30*2+9,675*2+3,00*2+6,225*2)*0,50		50,20							
48	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	7,53	980,00	3 630,37	3 749,03	7 379,40	1,84	13,83	RTS I / 2018
		Pod okapový chodník, v.č.001 a 101		0,00							
		(31,30*2+9,675*2+3,00*2+6,225*2)*0,50*0,15		7,53							
	711	Izolace proti vodě				191,54	188,39	379,93		0,03	
49	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	5,00	10,00	24,76	25,24	50,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku									
		Oprava svislé hydroizolace - odhad		0,00							
50	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	5,00	50,00	166,78	83,22	250,00	0,01	0,03	RTS I / 2018
		1 vrstva - včetně dod. asf. pásu									
		Oprava svislé hydroizolace - odhad		0,00							
		5,00		5,00							
51	711199096R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly a AIP	m2	5,00	1,00	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
52	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	5,00	13,00	0,00	65,00	65,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
53	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03	150,00	0,00	4,97	4,97	0,00	0,00	RTS I / 2018
54	998711193R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 500 m	t	0,03	150,00	0,00	4,97	4,97	0,00	0,00	RTS I / 2018
	712	Izolace střech (živičné krytiny)				130 490,79	143 248,87	273 739,66		2,72	
55	712300951RT2	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav. - odhad 15%	m2	56,40	225,00	7 213,88	5 475,46	12 689,35	0,02	1,11	RTS I / 2018
		1vrstva - vč. dodávky asf. pásu									
		výkres č. 103		0,00							
		31,30*9,675*0,15 vyšší střecha		45,42							
		(15,825*3,00+4,125*6,225)*0,15 nižší střecha		10,97							
56	712400841R00	Odstranění mechu ze střech 10 - 30°	m2	375,98	8,60	0,00	3 233,43	3 233,43	0,00	0,75	RTS I / 2018
		výkres č. 103		0,00							
		31,30*9,675		302,83							
		(15,825*3,00+4,125*6,225)		73,15							
57	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	375,98	20,70	0,00	7 782,80	7 782,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
		výkres č. 103		0,00							
		31,30*9,675		302,83							
		(15,825*3,00+4,125*6,225)		73,15							
58	69366195	Textilie sklovláknitá 120 g/m2 š. 200cm	m2	432,38	13,80	5 966,80	0,00	5 966,80	0,00	0,05	RTS I / 2018
		375,98		375,98							
		;ztrátné 15%; 56,397		56,40							
59	712373111R00	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton	m2	379,76	397,00	30 462,42	120 302,55	150 764,97	0,00	0,00	RTS I / 2018

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		výkres č. 103		0,00							
		31,30*9,675 vyšší střecha		302,83							
		(15,825*3,00+4,125*6,225) nižší střecha		73,15							
		(9,675+1,125)*0,35 vytažení na fasádu		3,78							
60	28322311	Fólie střešní mPVC+PES, tl. min. 1,5 mm 1x20 m, šedá 379,76	m2	436,72	178,25	77 846,05	0,00	77 846,05	0,00	0,79	RTS I / 2018
		;ztratné 15%; 56,964		379,76							
				56,96							
61	712378100	Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC, v.č. 103 včetně dodávky větracího komínku DN 75 mm	kus	16,00	753,25	9 001,63	3 050,37	12 052,00	0,00	0,02	vlastní
62	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,72	1 012,00	0,00	2 748,39	2 748,39	0,00	0,00	RTS I / 2018
63	998712193R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 500 m	t	2,72	241,50	0,00	655,87	655,87	0,00	0,00	RTS I / 2018
	713	Izolace tepelné				123 777,62	32 507,40	156 285,02		1,73	
64	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná XPS po obvodu střechy výkres č. 103	m2	28,51	139,00	0,00	3 963,24	3 963,24	0,00	0,00	RTS I / 2018
		střecha nad 2.NP		0,00							
		(31,30+9,675)*2*0,25		20,49							
		střecha nad 1.NP		0,00							
		(6,225+7,05+15,825+3,00)*0,25		8,03							
65	283754904	Deska polystyrenová XPS 300 SF tl.50 mm	m2	22,54	133,40	3 006,34	0,00	3 006,34	0,00	0,05	RTS I / 2018
		20,4875		20,49							
		;ztratné 10%; 2,04875		2,05							
66	283754907	Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 140 mm	m2	8,83	374,00	3 301,49	0,00	3 301,49	0,00	0,04	RTS I / 2018
		8,025		8,03							
		;ztratné 10%; 0,8025		0,80							
67	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK výkres č. 103	m2	449,13	97,80	17 211,46	26 713,82	43 925,28	0,00	0,15	RTS I / 2018
		střecha nad 1.NP - 2 vrstvy		0,00							
		(15,825*3,00+4,125*6,225)*2		146,31							
		střecha nad 2.NP - 1 vrstva		0,00							
		31,30*9,675		302,83							
68	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S, tl. 100 mm	m3	16,09	1 495,00	24 060,07	0,00	24 060,07	0,03	0,40	RTS I / 2018
		146,30625*0,10		14,63							
		;ztratné 10%; 1,463063		1,46							
69	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S, tl. 120 mm	m3	39,97	1 495,00	59 759,98	0,00	59 759,98	0,03	1,00	RTS I / 2018
		302,8275*0,12		36,34							
		;ztratné 10%; 3,63393		3,63							
70	24742201	PUK lepidlo na tepelnou izolaci á 2 kg	kg	89,83	183,00	16 438,30	0,00	16 438,30	0,00	0,09	RTS I / 2018
		449,13375*0,2		89,83							
71	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,73	805,00	0,00	1 392,65	1 392,65	0,00	0,00	RTS I / 2018
72	998713193R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	t	1,73	253,00	0,00	437,69	437,69	0,00	0,00	RTS I / 2018
	721	Vnitřní kanalizace				5 575,86	1 822,94	7 398,80		0,02	
73	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 Nové větrání kanalizace, v.č. 103	kus	4,00	420,00	621,41	1 058,59	1 680,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		4		0,00							
				4,00							
74	721273146R00	Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm	kus	4,00	370,30	1 082,99	398,21	1 481,20	0,00	0,02	RTS I / 2018
75	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	4,00	1 012,00	3 871,46	176,54	4 048,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
76	721300942R00	Pročistění lapačů střešních splavenin	kus	3,00	63,20	0,00	189,60	189,60	0,00	0,00	RTS I / 2018
	736	Regulace				449,66	50,34	500,00		0,00	
77	736 Regulace	Vyregulování otopné soustavy po provedení zateplení Popis viz technická zpráva dle TZ	kus	1,00	500,00	449,66	50,34	500,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
				0,00							
	762	Konstrukce tesařské				21 343,29	27 892,80	49 236,09		1,79	
78	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 fošny na atice	m	113,65	161,00	730,71	17 566,94	18 297,65	0,00	0,11	RTS I / 2018
		31,30*2+9,80*2+3,00+6,00+7,05+15,40		0,00							
				113,65							
79	60510440	Fošna SM/JD neom. tl. 5,0 dl. 200-390 š. - 16-30	m3	1,56	5 750,00	8 985,47	0,00	8 985,47	0,55	0,86	RTS I / 2018
		113,65*0,25*0,05		1,42							
		;ztratné 10%; 0,142063		0,14							
80	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	51,32	153,00	0,00	7 852,34	7 852,34	0,00	0,00	RTS I / 2018

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		výkres č. 103		0,00							
		Bednění okraje střešních ploch		0,00							
		(31,30+9,675)*2*0,45		36,88							
		(6,225+7,05+15,825+3,00)*0,45		14,45							
81	60726016.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm	m2	59,02	197,00	11 627,11	0,00	11 627,11	0,01	0,82	RTS I / 2018
		51,3225		51,32							
		;ztratné 15%; 7,698375		7,70							
82	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,79	1 127,00	0,00	2 020,03	2 020,03	0,00	0,00	RTS I / 2018
83	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,79	253,00	0,00	453,48	453,48	0,00	0,00	RTS I / 2018
	764	Konstrukce klempířské				42 105,43	64 997,65	107 103,08		1,64	
84	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	47,00	19,00	0,00	893,00	893,00	0,00	0,05	RTS I / 2018
85	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	47,13	25,30	0,00	1 192,26	1 192,26	0,00	0,13	RTS I / 2018
		v.č. 003, 005 a 006		0,00							
86	764908302R00	Oplechování parapetů K01, rš 250 mm	m	76,50	312,80	5 197,85	18 731,35	23 929,20	0,00	0,21	RTS I / 2018
		Přední průčelí, v.č. 101, 102, 109		0,00							
		2,25*18		40,50							
		Zadní průčelí, v.č. 101, 102, 109		0,00							
		2,25*16		36,00							
87	764908304R00	Oplechování parapetů K02, rš 400 mm	m	7,80	379,50	776,23	2 183,87	2 960,10	0,00	0,03	RTS I / 2018
		, v.č. 101, 109		0,00							
		0,60*13		7,80							
88	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	19,58	25,30	0,00	495,25	495,25	0,00	0,06	RTS I / 2018
		v.č. 003, 005 a 006		0,00							
89	764430840R00	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm	m	127,70	25,30	0,00	3 230,81	3 230,81	0,00	0,29	RTS I / 2018
		Oplechování atiky na střeše, v.č. 003		0,00							
		(31,30+9,675)*2		81,95							
		(15,825+7,05)*2		45,75							
90	764252492R00	Montáž háků z Pz půlkruhových	kus	47,00	49,50	160,69	2 165,81	2 326,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
91	55350963	Hák žlabový dlouhý (430 mm) Pz	kus	47,00	63,30	2 975,10	0,00	2 975,10	0,00	0,03	RTS I / 2018
92	764252603R00	Žlab podokapní půlkulatý K09, rš. 280 mm	m	47,13	260,00	8 601,53	3 650,97	12 252,50	0,00	0,11	RTS I / 2018
		v.č. 103 a 109		0,00							
93	764252633R00	Čelo žlabu půlkulatého Pz, rš. 280 mm	kus	4,00	71,30	118,67	166,53	285,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
		4 čela ke žlabům		4,00							
94	764259617R00	Kotlík závěsný K10, půlkulatý, 400/100 mm, dle v.č. 109	kus	4,00	293,30	993,28	179,92	1 173,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
		v.č. 103 a 109		0,00							
95	764551604R00	Svod K11, kruhový, D 120 mm	m	22,43	331,20	5 646,47	1 780,69	7 427,16	0,00	0,05	RTS I / 2018
		v.č. 103, 108 a 109		0,00							
		19,575+2,85		22,43							
96	764551613R00	Koleno z Pz 72°, kruhové, D 100 mm, v.č. 108	kus	1,00	253,00	199,97	53,03	253,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
97	764554402R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	2,00	285,20	336,90	233,50	570,40	0,00	0,01	RTS I / 2018
		od dešťového svodu ke vsaku		0,00							
98	764554492R00	Montáž zděře (objímky) Pz kruhové	kus	23,00	82,80	107,70	1 796,70	1 904,40	0,00	0,01	RTS I / 2018
		S prodloužením přes zateplovací systém									
99	553522513	Objímka svodu d 120 mm trn 140 mm Pz	kus	23,00	140,30	3 226,90	0,00	3 226,90	0,00	0,00	
100	764395830R00	Demontáž střešní dilatace, rš 400 mm, do 30°	m	9,68	25,30	0,00	244,78	244,78	0,00	0,02	RTS I / 2018
		v.č. 103 a 109		0,00							
101	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	83,25	30,00	0,00	2 497,50	2 497,50	0,00	0,11	RTS I / 2018
		Přední průčelí, v.č. 001, 002, 005 a 006		0,00							
		2,25*18		40,50							
		Zadní průčelí, v.č. 001, 002, 005 a 006		0,00							
		2,25*15+0,60*10		39,75							
		Štíty, v.č. 001, 002, 005 a 006		0,00							
		0,75*4		3,00							
102	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 250	m	184,68	128,80	1 120,59	22 665,55	23 786,14	0,00	0,29	RTS I / 2018
		Oplechování okrajů střech		0,00							
		v.č. 103, 104, 105		0,00							
		23,475 Vnitřní roh K03		23,48							
		14,00 Vnější roh K04		14,00							

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		66,925 Lišta závětrná K05		66,93							
		47,125 Okapnice K06		47,13							
		23,475 Tmelicí lišta K07		23,48							
		9,675 Střešní dilatace K08		9,68							
103	764918331MAT	Vnitřní roh K03, dle v.č. 109	m	25,82	48,30	1 247,23	0,00	1 247,23	0,00	0,04	
		23,475*1,10		25,82							
104	764918331MAT	Vnější roh K04, dle v.č. 109	m	15,40	48,30	743,82	0,00	743,82	0,00	0,02	
		14*1,1		15,40							
105	764918331MAT	Atiková okapnice K05, dle v.č. 109	m	73,62	120,80	8 892,99	0,00	8 892,99	0,00	0,12	
		66,925*1,1		73,62							
106	764918331MAT	Tmelicí lišta K07, dle v.č. 109	m	25,82	41,40	1 069,05	0,00	1 069,05	0,00	0,04	
		23,475*1,1		25,82							
107	764918331MAT	Střešní dilatace K08, dle v.č. 109	m	10,64	63,30	673,67	0,00	673,67	0,00	0,02	
		9,675*1,1		10,64							
108	764	úprava Úprava stávajícího okapu objektu na sev. straně, v.č. 102, 108	ks	1,00	356,50	16,79	339,71	356,50	0,01	0,01	
		zkrácení stávajícího okapu, osazení nového kotlíku na stáv. okap		0,00							
		svedení novým potrubím do vsakovací tíhy		0,00							
		1		1,00							
109	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,62	1 288,00	0,00	2 086,56	2 086,56	0,00	0,00	RTS I / 2018
110	998764193R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 500 m	t	1,62	253,00	0,00	409,86	409,86	0,00	0,00	RTS I / 2018
	766	Konstrukce truhlářské				524 828,90	121 218,07	646 046,96		2,72	
111	766601215RT3	Těsnění oken.spáry,ostění,provazec, tmel+ PP páska	m	228,15	125,00	11 663,19	16 855,56	28 518,75	0,00	0,04	RTS I / 2018
		silikon+ provazec d=15 mm; páska tl.8 mm, š. 20 mm									
		dle výpisu výplní v.č. 110		0,00							
		Jižní průčelí		0,00							
		(2,40*2+2,25)*18		126,90							
		Severní průčelí		0,00							
		(2,25+2*1,35)*15+0,60*3*10		92,25							
		Západní pohled		0,00							
		0,75*3*4		9,00							
112	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	13,00	1 500,00	1 387,70	18 112,30	19 500,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
		v.č. 110 a TZ		0,00							
		10+3 okna T07		13,00							
113	61143767.A	Okno plastové T07 750x750 mm, dle výpisu 110	kus	13,00	2 105,00	27 365,00	0,00	27 365,00	0,02	0,21	
114	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	16,00	2 200,00	3 458,86	31 741,14	35 200,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
		v.č. 110 a TZ		0,00							
		16 Okno T02		16,00							
115	61143772.A	Okno plastové T02, 2,25x1,35, dle výpisu 110	kus	16,00	8 875,00	142 000,00	0,00	142 000,00	0,04	0,58	
116	766629310R00	Montáž plastových stěn prosklených - setavy T01	m2	97,20	440,00	1 349,82	41 418,18	42 768,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
		v.č. 110 a TZ		0,00							
		2,25*2,40*18 dle výpisu výplní v.č. 110		97,20							
117	61143859	Okno plastové T01, 2,25*2,40, dle výpisu 110	kus	18,00	17 840,00	321 120,00	0,00	321 120,00	0,08	1,48	RTS I / 2018
118	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	47,00	210,00	179,04	9 690,96	9 870,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		dle výpisu výplní v.č. 110		0,00							
		18+16+10+3 pro okna T01, T02 a T03		47,00							
119	60775513	Parapet interiéru PVC šíře 300mm dl. 6m fólie mram.	m	90,59	180,00	16 305,30	0,00	16 305,30	0,00	0,35	RTS I / 2018
		82,35		82,35							
		;ztratné 10%; 8,235		8,24							
120	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,72	500,00	0,00	1 359,97	1 359,97	0,00	0,00	RTS I / 2018
121	998766193R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m	t	2,72	750,00	0,00	2 039,95	2 039,95	0,00	0,00	RTS I / 2018
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				298 989,97	36 635,00	335 624,97		1,56	
122	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	378,53	30,00	2 019,48	9 336,27	11 355,75	0,00	0,02	RTS I / 2018
		v.č. 101, 110 a TZ		0,00							
		Vstupní dveře Z01 a Z02		0,00							
		(2,50*2,15+1,70*3,20)*35		378,53							
123	767 Z01	Dodávka atypických konstrukcí - vstupní dveře 2500x2150, dle výpisu Z01	kus	1,00	89 470,00	89 470,00	0,00	89 470,00	0,17	0,17	
124	767 Z02	Dodávka atypických konstrukcí - vstupní dveře 1700x3200, DV2 dle výpisu Z02	kus	1,00	78 850,00	78 850,00	0,00	78 850,00	0,17	0,17	
125	767425163R	Montáž kotevních šroubů a lankového systému	soubor	1,00	20 100,00	15 547,66	4 552,34	20 100,00	0,06	0,06	RTS I / 2016
		Kotevní body a lankový systém v ploše střechy		0,00							

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		včetně otvorů do střešního pláště a jejich zapravení v.č. 103 a TZ		0,00							
		1		0,00							
				1,00							
126	31171235	Kotva pro kotevní místo v ploše střechy	kus	8,00	4 790,00	38 320,00	0,00	38 320,00	0,00	0,00	
127	31171236	Lankový systém, vč. spojek	m	86,46	130,00	11 239,80	0,00	11 239,80	0,00	0,00	
		78,6		78,60							
		;ztrátne 10%; 7,86		7,86							
128	767425163R	Montáž kotevních šroubů	kus	2,00	3 500,00	5 414,61	1 585,39	7 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
		Kotevní body v ploše střechy, v.č. 103 a TZ		0,00							
		2 Průvleková kotva do zdiva		2,00							
129	31171235	Průvleková kotva pro kotevní místo do fasády	kus	2,00	2 600,00	5 200,00	0,00	5 200,00	0,00	0,00	
130	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	65,00	27,00	223,29	1 531,71	1 755,00	0,00	0,07	RTS I / 2018
		Demontáž stávajících mříží na oknech (severní pohled)		0,00							
		v.č. 001 a 006		0,00							
		6,50*10		65,00							
131	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	11,50	100,00	118,77	1 031,23	1 150,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		dle výpisu prvků, v.č. 101, 107 a 111		0,00							
		11,50*1 stříška Zv2		11,50							
132	767 Stříška	Stříška nad vstupem, dle výpisu Zv2	kus	1,00	20 125,00	20 125,00	0,00	20 125,00	0,04	0,04	
		dle výpisu prvků v.č. 111		0,00							
133	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	75,50	38,00	243,00	2 626,00	2 869,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		Mříže na okna									
		dle výpisu prvků, v.č. 101, 107 a 111		0,00							
		7,55*10 mříž Zv1		75,50							
134	767 Mříž Zv4	Mříž 750x750, pevná, dle výpisu Zv1	kus	10,00	890,00	8 900,00	0,00	8 900,00	0,01	0,10	
135	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	5,10	748,00	118,37	3 696,43	3 814,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
		dle výpisu prvků, v.č. 103, 106 a 111		0,00							
		5,10 žebřík Zv8		5,10							
136	767 Žebřík Zv8	Kovový žebřík Zv8, výlez na střechu dle výpisu	kus	1,00	13 500,00	13 500,00	0,00	13 500,00	0,29	0,29	
137	767834101R00	Montáž ochranného koše šroubováním	m	3,25	50,00	0,00	162,50	162,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
		v.č. 103, 106 a 111		0,00							
		3,25 ochranný koš k žebříku Zv8		3,25							
138	767 Žebřík Zv8	Ochranný koš k žebříku Zv8, výlez na střechu dle výpisu	kus	1,00	900,00	900,00	0,00	900,00	0,19	0,19	
139	767851103R00	Montáž lávek-kompletní lávka	m	1,10	2 000,00	0,00	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		v.č. 103, 106 a 111		0,00							
		1,10*1 kovový nástup k žebříku Zv9		1,10							
140	767 Lávka Zv9	Kovový nástup k žebříku, viz výpis Zv9	kus	1,00	8 800,00	8 800,00	0,00	8 800,00	0,29	0,29	
141	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	18,50	245,00	0,00	4 532,50	4 532,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
		Oplocení-ochrana stávající zeleně, dle výkr. B..8		0,00							
		7,80+10,70		18,50							
142	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	18,50	65,00	0,00	1 202,50	1 202,50	0,01	0,17	RTS I / 2018
		Oplocení-ochrana stávající zeleně, dle výkr. B..8		0,00							
		18,5		18,50							
143	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,56	1 180,00	0,00	1 839,62	1 839,62	0,00	0,00	RTS I / 2018
144	998767193R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 500 m	t	1,56	1 500,00	0,00	2 338,50	2 338,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
771		Podlahy z dlaždic				2 225,33	843,11	3 068,44		0,05	
145	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,80	25,00	22,34	22,66	45,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		v.č. 101		0,00							
		0,60*0,30*10 parapety oken 60 cm		1,80							
146	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	1,80	300,00	78,85	461,15	540,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
		v.č. 101		0,00							
		0,60*0,30*10 parapety oken 60 cm		1,80							
147	59764203	Dlažba slinutá, glazovaná, matná 300x300x9 mm	m2	1,98	300,00	594,00	0,00	594,00	0,02	0,04	RTS I / 2018
		1,8		1,80							
		;ztrátne 10%; 0,18		0,18							
148	771578011RRR	Spára podlaha - stěna, kompresní páskou	m	13,80	39,00	226,04	312,16	538,20	0,00	0,00	RTS I / 2016
		v.č. 103		0,00							
		9,675+4,125 pod základací lištu zateplení		13,80							
149	6735225RR	Kompresní páska na bázi polyuretanu s otevřenými buňkami opatřena jednostranným m		14,49	90,00	1 304,10	0,00	1 304,10	0,00	0,00	RTS I / 2016

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		13,80 ;ztratné 5%; 0,69		13,80 0,69							
150	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,05	500,00	0,00	23,57	23,57	0,00	0,00	RTS I / 2018
151	998771193R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 500 m	t	0,05	500,00	0,00	23,57	23,57	0,00	0,00	RTS I / 2018
	783	Nátěry				2 456,75	4 358,25	6 815,00		0,01	
152	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí Stavající střešní krytina 23,50 kovové kce na fasádě	m2	23,50	45,00	64,63	992,88	1 057,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
153	783125230R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email Stávající střešní plytina	m2	23,50	245,00	2 392,13	3 365,37	5 757,50	0,00	0,01	RTS I / 2018
	784	Malby				506,64	7 478,61	7 985,25		0,05	
154	784452924R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. sch. 3,8 m 114,075*2 po osazení oken	m2	228,15 228,15	35,00	506,64	7 478,61	7 985,25	0,00	0,05	RTS I / 2018
	786	Čalounické úpravy				11 820,78	4 217,22	16 038,00		0,37	
155	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely, slonová kost včetně dodávky žaluzie v.č. 110 2,40*2,25*18 pro sestavy T01	m2	97,20 0,00 97,20	165,00	11 820,78	4 217,22	16 038,00	0,00	0,37	RTS I / 2018
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	4 000,00	4 000,00		0,00	
156	910 R00	Hzs - Výchozí revize hromosvodů	h	8,00	200,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00	
157	910 HZS	Demontáž stávajícího hromosvodu a likvidace	hod	16,00	150,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
	94	Lešení a stavební výtahy				75 466,40	67 274,92	142 741,32		16,26	
158	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m v.č. 101 a 106-108 (31,30+5,55)*8,115 (6,225+1,00+7,05+1,00+15,825+1,00+3,00)*3,60 (4,125+1,00+9,675)*4,52 21,50*8,35 (9,675+2*1,00)*8,35	m2	769,31 0,00 299,04 126,36 66,90 179,53 97,49	40,80	5,52	31 382,13	31 387,64	0,02	14,14	RTS I / 2018
159	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 769,305*3 dle montáže	m2	2 307,92 2 307,92	28,80	60 970,78	5 497,17	66 467,95	0,00	1,85	RTS I / 2018
160	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m dle montáže	m2	769,31 0,00	26,40	0,00	20 309,65	20 309,65	0,00	0,00	RTS I / 2018
161	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken dle montáže lešení	m2	769,31 0,00	6,00	0,00	4 615,83	4 615,83	0,00	0,00	RTS I / 2018
162	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 769,305*3 dle montáže	m2	2 307,92 2 307,92	5,40	12 462,74	0,00	12 462,74	0,00	0,00	RTS I / 2018
163	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	769,31	3,60	0,00	2 769,50	2 769,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
164	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	5,00	40,80	78,82	125,18	204,00	0,02	0,11	RTS I / 2018
165	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	15,00	28,80	394,78	37,22	432,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
166	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	5,00	26,40	0,00	132,00	132,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
167	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2,50*1*33	m2	82,50 82,50	48,00	1 553,77	2 406,23	3 960,00	0,00	0,13	RTS I / 2018
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				23 108,62	19 372,13	42 480,75		0,64	
168	953922112R00	Montáž tvarovky větrací - vnější 2 pohled severní 10 větrání střešního pláště ve fasádě	kus	12,00 2,00 10,00	200,00	225,08	2 174,92	2 400,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
169	953922112MAT	Větrací mřížka plastová, povrchová, se sítíkou, prům. 150 mm	kus	12,00	200,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,00	0,03	RTS I / 2016
170	959 Osvětlení	Dmtž, uschování a zpětná montáž stávajícího osvětlení nad vstupy Demontáž stávajících kamer a čidel na fasádě Uschování po dobu provádění stavebních prací Úprava kabeláže - prodloužení o tl. zateplení Zpětná montáž zařízení po ukončení zateplovacích prací	kus	3,00 0,00 0,00 0,00 0,00	350,00	519,39	530,61	1 050,00	0,02	0,07	
171	959 Značení	3 pohled západní a jižní Dmtž, uschování a zpětná montáž stávajících čísel popisných a orient. Demontáž stávajícího označení Uschování po dobu provádění stavebních prací Zpětná montáž označení po ukončení zateplovacích prací 2 pohled západní	kus	3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00	250,00	247,33	252,67	500,00	0,00	0,00	

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
172	959	Gajgry Úprava stávajících gajgrů (lapačů střešních splavenin) <i>Obnažení a vyčištění stávajících lapačů</i> <i>Pootočení pro nové svody</i> <i>Napojení nových svodů</i> 3	kus	3,00 0,00 0,00 0,00 3,00	63,30	93,94	95,96	189,90	0,00	0,01	
173	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>dle plochy vyměřovaných oken</i>	m2	148,05 0,00	25,00	53,40	3 647,85	3 701,25	0,00	0,01	RTS I / 2018
174	959	Ochr.střech Ochrana střechy pod lešením z geotextilie a tuhých desek <i>Ochrana snížené střechy, v.č. 103</i> <i>(9,675+6,125)*3,00</i> 47,40	m2	47,40 0,00 47,40	250,00	10 381,21	1 468,79	11 850,00	0,01	0,47	
175	959	Budka D+M budky pro netopýry a její zabudování do fasády <i>místo dle určení ornitologa</i> 1	kus	1,00 0,00 1,00	2 100,00	1 038,79	1 061,21	2 100,00	0,00	0,00	
176	953981402R00	Chemické kotvy, cihly duté, hl. 85 mm, M10, síťka <i>kotvení fošny do atik z děrovaných cihel 2ks na bm</i> <i>(31,30*2+9,8*2+3,00+6,00+7,00+15,40)*2</i> 227,20	kus	227,20 0,00 227,20	80,50	8 149,48	10 140,12	18 289,60	0,00	0,00	RTS I / 2018
96 Bourání konstrukcí						3 520,88	54 100,32	57 621,20		7,79	
177	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2 <i>dle v.č. 001, 006 a 007</i>	kus	4,00 0,00	450,00	0,00	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
178	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2 <i>dle v.č. 001, 006 a 007</i> <i>1,70*3,20</i> <i>2,50*2,15</i>	m2	10,82 0,00 5,44 5,38	450,00	486,67	4 380,08	4 866,75	0,02	0,21	RTS I / 2018
179	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC <i>Ostění otvorů - západ</i> <i>(2,40*2+2,25)*18*0,20</i> <i>Ostění otvorů - východ</i> <i>((1,35*2+2,25)*15+0,60*10)*0,20</i> <i>Ostění otvorů - sever</i> <i>0,75*3*4*0,20</i> <i>Po vybourání dveří</i> <i>(3,20*2+1,70)*0,20</i> <i>(2,50+2,15*2)*0,20</i> 1,36	m2	46,21 0,00 25,38 0,00 16,05 0,00 1,80 0,00 1,62 1,36	220,00	0,00	10 166,20	10 166,20	0,06	2,73	RTS I / 2018
180	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 <i>v.č. 005 a 006</i>	kus	40,00 0,00	190,00	0,00	7 600,00	7 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
181	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 <i>v.č. 005 a 006</i>	kus	49,00 0,00	255,00	0,00	12 495,00	12 495,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
182	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 <i>v.č. 001, 002, 005 a 006</i> <i>0,60*0,60*10+0,75*0,75*4</i>	m2	5,85 0,00 5,85	190,00	265,54	845,96	1 111,50	0,04	0,25	RTS I / 2018
183	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 <i>v.č. 001, 002, 005 a 006</i> <i>2,25*1,35*15</i>	m2	45,56 0,00 45,56	110,00	1 040,28	3 971,59	5 011,88	0,03	1,27	RTS I / 2018
184	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2 <i>v.č. 001, 002, 005 a 006</i> <i>2,25*2,40*18</i>	m2	97,20 0,00 97,20	80,00	1 728,39	6 047,61	7 776,00	0,02	2,32	RTS I / 2018
185	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	90,59	75,00	0,00	6 793,88	6 793,88	0,01	1,01	RTS I / 2018
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						0,00	3 733,68	3 733,68		3,11	
186	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % <i>622,28 Fasáda dle čistých ploch v oddíle 62</i> 622,28	m2	622,28 622,28	6,00	0,00	3 733,68	3 733,68	0,01	3,11	RTS I / 2018
H01 Budovy občanské výstavby						0,00	22 136,44	22 136,44		0,00	
187	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	110,68	100,00	0,00	11 068,22	11 068,22	0,00	0,00	RTS I / 2018
188	998011015R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km	t	110,68	100,00	0,00	11 068,22	11 068,22	0,00	0,00	RTS I / 2018
M21 Elektromontáže						16 124,01	32 380,70	48 504,71		0,45	
189	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s drážky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 drážky c kus <i>včetně ochran.úhelníku + 2 drážky do zdi</i> <i>8 viz v.č. 113</i>	kus	8,00 8,00	260,00	820,89	1 259,11	2 080,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
190	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm <i>včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm</i>	kus	8,00	637,00	2 194,67	2 901,33	5 096,00	0,01	0,06	RTS I / 2018

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		8 viz v.č. 113		8,00							
191	210220431R00	Tvarování montážního dílu jimače, ochr.trubky,úhel	kus	8,00	120,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		8 viz v.č. 113		8,00							
192	210191030R00	Montáž hromosvodového štítu	kus	8,00	24,00	0,00	192,00	192,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		8 viz v.č. 113		8,00							
193	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	135,00	55,00	954,77	6 470,23	7 425,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
		135 viz v.č. 113		135,00							
194	210292011R00	Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky	kus	8,00	30,00	0,00	240,00	240,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		8 viz v.č. 113		8,00							
195	210220002RT3	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně dodávky FeZn 10mm + PV 23	m	166,89	127,00	8 262,56	12 932,47	21 195,03	0,00	0,19	RTS I / 2018
		viz v.č. 113		0,00							
		31,30*2+9,675*3		91,63							
		2,85+10,725+9,60+3,00		26,18							
		4,00+4,30+5,00+10,02*2		33,34							
		4,50*2		9,00							
		(0,50+0,25)*9		6,75							
196	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	20,00	140,00	1 022,46	1 777,54	2 800,00	0,00	0,02	RTS I / 2018
		2,50*8		20,00							
197	210220101RT4	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 21	m	58,84	127,00	2 373,03	5 099,65	7 472,68	0,00	0,10	RTS I / 2018
		viz v.č. 113, 106, 107		0,00							
		7,95*5+4,52*2+3,35*3		58,84							
198	210220212RT2	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi včetně dodávky tyče JP 20 + 2xdržák DJ 1	kus	2,00	522,00	495,63	548,37	1 044,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky						5 785,34	10 503,15	16 288,49	0,02		
199	220 Dmtž chrán	Demontáž stávající plastové chráničky optických kabelů (31,30+6,00+4,80)*2	m	84,20	60,00	0,00	5 052,00	5 052,00	0,00	0,00	Vlastní
				84,20							
200	220 Mtž cháníck	Mtž stávajícího vedení opt. kabelů do nové chráničky uložení nové chráničky s kabelem na střeše do drátěného žlabu (31,30+6,00+4,80)*2	m	84,20	82,00	1 453,25	5 451,15	6 904,40	0,00	0,02	vlastní
				0,00							
				84,20							
201	345711 Chránič	Chránička optického kabelu dělená, pro venkovní použití 84,20 ;ztratné 5%; 4,21	m	88,41 84,20 4,21	49,00	4 332,09	0,00	4 332,09	0,00	0,00	Vlastní
M46 Zemní práce při montážích						1 020,18	4 412,75	5 432,93	0,79		
202	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm v tloušťce vrstvy do 8-10 cm Pro zemění v bet. plochách	m	5,50	199,00	283,09	811,41	1 094,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
		5,50		0,00							
				5,50							
203	460120081RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 1-2 složení, rozprost. a udusání zeminy Pro zemění v bet. plochách	m3	4,20	184,00	0,00	772,80	772,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
		5,25*0,8		0,00							
				4,20							
204	460560274RT1	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	12,50	117,00	0,00	1 462,50	1 462,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
		2,50*5		12,50							
205	460560273RT1	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	12,50	101,00	0,00	1 262,50	1 262,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
		2,50*5		12,50							
206	460650016RT2	Podkladová vrstva z betonu z betonu prostého C 8/10 2,50*0,50*0,25	m3	0,31	2 690,00	737,09	103,53	840,63	2,53	0,79	RTS I / 2018
				0,31							
M999VD ON+VN Ostatní a vedlejší náklady						0,00	49 500,00	49 500,00	0,00		
207	999 ON-03VD	Ochrana stávajících rozvodů a sítí Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části	soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	
				0,00							
				0,00							
				0,00							

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření		0,00							
		Zajištění a zabezpečení stávajících rozvodů a inženýrských sítí a přípojek při stavebních prac		0,00							
		1		1,00							
208	999 ON-04VD	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání		0,00							
		s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístov		0,00							
		a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních pr		0,00							
		1		1,00							
209	999 ON-09VD	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	soubor	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	
		Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY vč. geodetického zam		0,00							
		1		1,00							
210	999 ON-10VD	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	
		kompletní dokladová část dle SoD pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kol		0,00							
		náklady zhotovitele, související s prováděním vzorkováním dodávaných materiál v souladu s		0,00							
		náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými r		0,00							
		náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz		0,00							
		1		1,00							
211	999 VN-01VD	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	
		Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení		0,00							
		a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště		0,00							
		Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií		0,00							
		Vytýčení obvodu staveniště		0,00							
		Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu		0,00							
		1		1,00							
212	999 VN-02VD	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	
		Náklady na vybavení zařízení staveniště		0,00							
		Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště		0,00							
		Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi		0,00							
		patření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem		0,00							
		1		1,00							
213	999 VN-03VD	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	
		Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště		0,00							
		Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu		0,00							
		1		1,00							
S		Přesuny sutí				0,00	25 418,79	25 418,79		0,00	
214	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,09	200,00	0,00	2 217,72	2 217,72	0,00	0,00	RTS I / 2018
215	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,09	180,00	0,00	1 995,95	1 995,95	0,00	0,00	RTS I / 2018
216	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,71	12,00	0,00	1 064,51	1 064,51	0,00	0,00	RTS I / 2018
		11,0886*8		88,71							
217	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,09	150,00	0,00	1 663,29	1 663,29	0,00	0,00	RTS I / 2018
218	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	277,22	30,00	0,00	8 316,45	8 316,45	0,00	0,00	RTS I / 2018
		11,0886*25		277,22							
219	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,09	550,00	0,00	6 098,73	6 098,73	0,00	0,00	RTS I / 2018
		Likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb O odpadech, dle technologie a místa určení		0,00							
		zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu		0,00							
		11,0886		11,09							
220	979 Zemina	Náklady spojené s odvozema likvidací přebytečné zeminy	t	27,08	150,00	0,00	4 062,15	4 062,15	0,00	0,00	
		Likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb O odpadech, dle technologie a místa určení		0,00							
		včetně poplatků za uložení odpadu		0,00							
		15,93*1,7		27,08							
Celkem:							2 959 113,77				

Poznámka:

Stav k 31.10.2019

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mláďí 726 v Orlové-Lutyni	Objednatel:	Město Orlová	IČ/DIČ:	002 97 577/CZ00297577
Druh stavby:	Pavilon U2-1391	Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	64618633/CZ64618633
Lokalita:	Orlová	Zhotovitel:	ERVO stavby, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	05/2020	Konec výstavby:	08/2020	Položek:	220
JKSO:	8033232	Zpracoval:	Bc. Marián Beník	Datum:	28.01.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	630 313,28	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	553 230,02	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		1 000,00
PSV	Dodávky	1 164 762,57	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		1 038,00
	Montáž	427 618,99				Provozní vlivy		1 848,23
"M"	Dodávky	18 597,44				Ostatní		1 000,00
	Montáž	99 196,60				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		65 394,86						
ZRN celkem		2 959 113,77	DN celkem		0,00	NUS celkem		4 886,23
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 964 000,00
Základ 21%	2 964 000,00	DPH 21%	622 440,00	Celkem včetně DPH	3 586 440,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stav k 31.10.2019

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mládí 726 v Orlové-Lutyni	Objednatel:	Město Orlová	IČ/DIČ:	002 97 577/CZ00297577
Druh stavby:	Pavilon U2-1391	Projektant:	Haviřovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	64618633/CZ64618633
Lokalita:	Orlová	Zhotovitel:	ERVO stavby, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	05/2020	Konec výstavby:	08/2020	Položek:	220
JKSO:	8033232	Zpracoval:	Bc. Marián Beník	Datum:	28.01.2020

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	1 000,00			1 000,00
Územní vlivy	1 038,00			1 038,00
Provozní vlivy	1 848,23			1 848,23
Ostatní	1 000,00			1 000,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				4 886,23

Celkem VRN	4 886,23
-------------------	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00